1

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BOSSINI INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
堡獅龍國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：592）

自願公佈
資料外洩

本公佈乃由堡獅龍國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
自願作出。

於二零二零年六月三日或前後，本公司知悉本集團之電子商務客戶及╱或忠誠計
劃成員之數據被未經授權查閱。外洩文件並無載列該等客戶之身份證號碼及信用
卡號碼或付款資料，惟載列該等客戶之姓名及其電話號碼、電郵地址、地址、性
別及年齡範圍及╱或出生月份及年份。

於發現有關事件後，我們已立即採取行動遏制有關事件，並於一家著名網絡保安
公司之協助下展開詳細調查。透過已採取的行動，我們相信已遏制資料外洩之情況。

務請注意，為於本集團之電子商務平台上完成付款程序，我們的客戶會被導向到
安全的第三方付款通道。本集團的客戶數據庫不會包含任何信用卡資料，而我們
於本集團的系統內均不會持有或儲存任何客戶的信用卡數據。

本公司已向香港警方舉報有關個案。

我們將持續監察系統安全，並於有需要時採取進一步行動。截至目前為止，就我
們以及網絡保安顧問所知，我們已經為本公司的系統提供很大程度的保護。

2

我們對是次未經授權查閱數據深表歉意，客戶如有任何疑問，可透過我們設立的
電郵熱線customerservices@bossini.com 聯絡我們。

承董事局命
堡獅龍國際集團有限公司

主席
錢曼娟

香港，二零二零年六月十八日

於本公佈日期，本公司董事局成員包括三位執行董事，分別為錢曼娟女士（主席）、
麥德昌先生及陳卓謙先生；及三位獨立非執行董事，分別為鄭善強先生、梁美嫻
女士及冼日明教授。